

Группа компаний ПАО «МРСК Северного Кавказа»
Консолидированная финансовая отчетность за год, закончившийся 31 декабря 2018 года
Консолидированный отчет об изменениях в капитале (в тысячах российских рублей, если не указано иное)

	Капитал, причитающийся собственникам Компании					Итого капитал
	Уставный капитал	Эмиссионный доход	Резерв под эмиссию акций	Резервы	Нераспределенная прибыль	
Остаток на 31 декабря 2017 года	154 562	5 052 502	4 094 730	(213 219)	(10 135 972)	(1 047 397)
Влияние изменений учетной политики (Примечание 2 (д))	—	—	—	(202)	202	—
Остаток на 1 января 2018 года (пересчитанный)	154 562	5 052 502	4 094 730	(213 421)	(10 135 770)	(1 047 397)
Убыток за отчетный период	—	—	—	—	(7 901 502)	(7 901 502)
Прочий совокупный доход	—	—	—	76 078	—	76 078
Налог на прибыль в отношении прочего совокупного дохода	—	—	—	(6 781)	—	(6 781)
Общий совокупный доход за отчетный период	—	—	—	69 297	(7 901 502)	(7 832 205)
Операции с собственниками Компании						
Взносы и выплаты						
Выпуск акций (Примечание 21)	—	—	8 066 002	—	—	8 066 002
Итого взносов и выплат	—	—	8 066 002	—	—	8 066 002
Остаток на 31 декабря 2018 года	154 562	5 052 502	12 160 732	(144 124)	(18 037 272)	(813 600)

Группа компаний ПАО «МРСК Северного Кавказа»
 Консолидированная финансовая отчетность за год, закончившийся 31 декабря 2018 года
 Консолидированный отчет об изменениях в капитале (в тысячах российских рублей, если не указано иное) (продолжение)

	Капитал, причитающийся собственникам Компании					
	Уставный капитал	Эмиссионный доход	Резерв под эмиссию акций	Резервы	Нераспределенная прибыль	Итого капитал
Остаток на 1 января 2017 года	154 562	5 052 502	1 642 300	(99 492)	(3 922 773)	2 827 099
Убыток за отчетный период	—	—	—	—	(6 213 882)	(6 213 882)
Прочий совокупный убыток	—	—	—	(134 276)	—	(134 276)
Налог на прибыль в отношении прочего совокупного убытка	—	—	—	20 549	—	20 549
Общий совокупный убыток за отчетный период	—	—	—	(113 727)	(6 213 882)	(6 327 609)
Операции с собственниками Компании						
Взносы и выплаты						
Выпуск акций (Примечание 21)	—	—	2 452 430	—	—	2 452 430
Прочие операции	—	—	—	—	683	683
Итого взносов и выплат	—	—	2 452 430	—	683	2 453 113
Остаток на 31 декабря 2017 года	154 562	5 052 502	4 094 730	(213 219)	(10 135 972)	(1 047 397)